Prefeitura Municipal de São Gabriel

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL CNPJ: 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL (BA), torna público que realizara licitação modalidade pregão presencial SRP n° 009/2014, no dia 14/02/2014, as 14:30h na sede da Prefeitura Municipal de São Gabriel, tendo como objeto a contratação de serviços de telefonia móvel. Valor do Edital: R\$ 50,00. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, telefone/fax (74) 3620-2122, das 08:00 às 14:00 horas — São Gabriel-BA, 03/02/2014 — Ivanilson Carvalho Rocha — Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br